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Centrul Universitar de Formare Continuă 

ORDIN 
 

<<  05         >>  _aprilie ____ 2017__                                                                                               Nr. ___186-fc__ 
 
Cu privire la absolvirea cursului de perfecţionare 
 „Proiectarea, montarea şi exploatarea  
staţiilor de pompare prefabricate WILO” 
 
 
 

În legătură cu realizarea planului de învățământ şi susţinerea cu succes a testului de 
absolvire de către specialiştii din domeniul Exploatarea (Administrarea) sistemelor de alimentare 
cu apă şi de canalizare de la cursul de perfecţionare „Proiectarea, montarea şi exploatarea 
staţiilor de pompare prefabricate WILO”, emit următorul, 

 
ORDIN: 

 
A exmatricula în legătură cu finalizarea cu succes a cursului de perfecţionare şi a elibera 

certificate de perfecţionare în domeniul „Proiectarea, montarea şi exploatarea staţiilor de 
pompare prefabricate WILO” a Universităţii Tehnice a Moldovei cursanţilor din grupa 
FCFUA/PMES WILO - 1701: 
 

1 Bândiu Constantin 10 Cucoş Mihail 
2 Bobici Anatolie 11 Marcu Maxim 
3 Calmîş Elena 12 Maruseac Svetlana 
5 Carbune Vladimir 13 Mavrodi Nicolai 
4 Chicu Ion 14 Pelivan Eugeniu 
6 Cojocaru Ana-Maria 15 Pleşca Viorel 
7 Condrea Ilie 16 Preguza Nicolae 
8 Cotruţă Nicolae 17 Sicora Olga 
9 Covali Oleg   

 
 
 
 
 
Prorector pentru formare continuă      Valentin Amariei 
şi parteneriate,                                                                                     conf. univ. dr. 
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Cursul de perfecţionare „Proiectarea, montarea şi exploatarea staţiilor de pompare 

prefabricate WILO”  grupa FCFUA/PMES WILO-1701,  
perioada 04 – 05 aprilie 2017. Program 20 ore. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Nr. 

Numele, prenumele Seria, numarul 
certificatului 

 
Data 

 
Semnatură 

1 Bândiu Constantin UTM/CFC 479 05.04.2017  
2 Bobici Anatolie UTM/CFC 480 05.04.2017  
3 Calmîş Elena UTM/CFC 481  05.04.2017  
4 Carbune Vladimir UTM/CFC 482 05.04.2017  
5 Chicu Ion UTM/CFC 483 05.04.2017  
6 Cojocaru Ana-Maria UTM/CFC 484 05.04.2017  
7 Condrea Ilie UTM/CFC 485 05.04.2017  
8 Cotruţă Nicolae UTM/CFC 487 05.04.2017  
9 Covali Oleg UTM/CFC 488 05.04.2017  
10 Cucoş Mihail UTM/CFC 489 05.04.2017  
11 Marcu Maxim UTM/CFC 491 05.04.2017  
12 Maruseac Svetlana UTM/CFC 493 05.04.2017  
13 Mavrodi Nicolai UTM/CFC 494 05.04.2017  
14 Pelivan Eugeniu UTM/CFC 495 05.04.2017  
15 Pleşca Viorel UTM/CFC 496 05.04.2017  
16 Preguza Nicolae UTM/CFC 497 05.04.2017  
17 Sicora Olga UTM/CFC 498 05.04.2017  
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Centrul Universitar de Formare Continuă 

ORDIN 
 

<<   07        >>  ___aprilie___ __2017__                                                                                         Nr. __197-fc_____ 
 
Cu privire la absolvirea cursului de perfecţionare 
 „Proiectarea, montarea şi exploatarea  
staţiilor de pompare prefabricate WILO” 
 
 
 

În legătură cu realizarea planului de învățământ şi susţinerea cu succes a testului de 
absolvire de către specialiştii din domeniul Exploatarea (Administrarea) sistemelor de alimentare 
cu apă şi de canalizare de la cursul de perfecţionare „Proiectarea, montarea şi exploatarea 
staţiilor de pompare prefabricate WILO”, emit următorul, 

 
ORDIN: 

 
A exmatricula în legătură cu finalizarea cu succes a cursului de perfecţionare şi a elibera 

certificate de perfecţionare în domeniul „Proiectarea, montarea şi exploatarea staţiilor de 
pompare prefabricate WILO” a Universităţii Tehnice a Moldovei cursanţilor din grupa 
FCFUA/PMES WILO - 1702: 
 

1 Bîrliba Mihail 10 Mamaevscaia Liubovi 
2 Botnari Victor 11 Miron Mihai 
3 Cernomoreţ Vitalie 12 Mocan Victor 
5 Chiperi Mihail 13 Moscovciuc Anatolie 
4 Costov Constantin 14 Nohailîc Irina 
6 Galesco Andrei 15 Postolachi Victor 
7 Gâlcă Alexandru 16 Tocaru Andrei 
8 Iarovoi Alexandru 17 Ţurcanu Oleg 
9 Iftimi Lilia 18 Udrea Ion 

 
 
 
 
 
Prorector pentru formare continuă      Valentin Amariei 
şi parteneriate,                                                                                     conf. univ. dr. 
 

 
 

http://www.utm.md/
http://www.registru.datepersonale.md/


Cursul de perfecţionare „Proiectarea, montarea şi exploatarea staţiilor de pompare 
prefabricate WILO”  grupa FCFUA/PMES WILO-1702,  

perioada 06 – 07 aprilie 2017. Program 20 ore. 
 
 
  

Nr. 
Numele, prenumele Seria, numarul 

certificatului 
 

Data 
 

Semnatură 
1 Bîrliba Mihail UTM/CFC 499 07.04.2017  
2 Botnari Victor UTM/CFC 500 07.04.2017  
3 Cernomoreţ Vitalie UTM/CFC 501  07.04.2017  
4 Chiperi Mihail UTM/CFC 502 07.04.2017  
5 Costov Constantin UTM/CFC 503 07.04.2017  
6 Galesco Andrei UTM/CFC 504 07.04.2017  
7 Gâlcă Alexandru UTM/CFC 505 07.04.2017  
8 Iarovoi Alexandru UTM/CFC 506 07.04.2017  
9 Iftimi Lilia UTM/CFC 507 07.04.2017  
10 Mamaevscaia Liubovi UTM/CFC 508 07.04.2017  
11 Miron Mihai UTM/CFC 509 07.04.2017  
12 Mocan Victor UTM/CFC 510 07.04.2017  
13 Moscovciuc Anatolie UTM/CFC 511 07.04.2017  
14 Nohailîc Irina UTM/CFC 512 07.04.2017  
15 Postolachi Victor UTM/CFC 514 07.04.2017  
16 Tocaru Andrei UTM/CFC 515 07.04.2017  
17 Ţurcanu Oleg UTM/CFC 516 07.04.2017  
18 Udrea Ion UTM/CFC 517 07.04.2017  


